



حمله‌ای خطرناک و دردسرساز برای رژیم صهیونیستی

مرتضی مکی

یکی از متغیرهای مهمی که مانع از حصول توافق میان ایران و آمریکا درباره برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان شد، رژیم‌صهیونیستی و فشار هواداران آن در حلقه نزدیکان دونالد ترامپ بود؛ افرادی که به‌شدت بر رئیس‌جمهور آمریکا فشار می‌آوردند تا برنامه‌نی‌سازی اورانیوم در ایران متوقف شود. قرار بود دور ششم گفت‌وگوه میان ایران و آمریکا در شرایطی پرتنش با تصویب قطعنامه‌ایبعله ایران در شورای حکام، در مسقط بر گزار شود. گمانه‌زنی‌ها نیز حاکی از آن بود که فضای این مذاکرات به‌شدت متأثر از جنگ روانیوسیاسی‌سه کشور اروپایی (آلمان، فرانسه و بریتانیا) و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواهد بود؛ به‌نحوی که هدف اصلی، تحمیل توقفاکامل غنی‌سازی به ایران بود. به گزارش سپاهان خبر در چنین شرایطی، رژیم صهیونیستی فرصت را مناسب دید تا ضمن افزایش سطح تهدیدات، به بهانه مقابله با برنامه هسته‌ای ایران، زمینه را برای یک حمله و آغاز جنگ ترکیبی علیه کشورمان فراهم سازد. حملاتی که اهداف هسته‌ای در نظن و همچنین برخی مراکز نظامی در استان‌های مختلف کشور را نشانان گرفته است.

در این میان، حمایت مستقیم و علنی دونالد ترامپ از اقدامات تجاوزکارانه علیه ایران، ابعاد ماجرا را پیچیده‌تر کرده است. رئیس‌جمهور آمریکا در پیامی بی‌سابقه، ضمن اعتراف به شکست سیاست‌های فشار حداکثری خود، ایران را به‌صراحت تهدید به «تخریب کامل» کردو نوشته است: «من بارها و بارها به ایران فرصت دادم تا به توافق برسد. با قوی‌ترین عبارتها به آن‌ها گفتیم که فقط این کار را بکنید... اما آن‌ها نتوانستند. به آن‌ها گفتیم که این وضعیت بدتر از هر چیزی خواهد شد که تصور کرده‌اند». اسرائیل مقدار زیادی از تجهیزات مرگبار آمریکا را دارد و مقدار بیشتری هم در راه است. برخی تندروهای ایرانی شجاعانه حرف زدند، اما نمی‌دانستند چه چیزی در انتظارشان است. حالا همه آن‌ها مرده‌اند... و اوضاع فقط بدتر خواهد شد. هنوز زمان هست برای توقف این کشتار، پیش از آن که حملات بعدی – کهحتی وحشیانه‌تر خواهند بود – آغاز شوند... ایران باید قبل از آن که چیزی باقی بماند، به توافق برسد... فقط این کار را بکنید، قبل از آن کهخیلی دیر شود.»

این اظهارات، نه تنها گواه هماهنگی کامل دولت ترامپ با ماشین جنگی رژیم صهیونیستی است، بلکه نشان می‌دهد که واشنگتن در مسیر تشدید تنش‌ها و تهدیدات مستقیم علیه ایران حرکت می‌کند.

جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده است که به هرگونه تجاوز و حمله‌ای، پاسخی قاطع، متوازن و در سطح راهبردی خواهد داد. اکنون، فضای منطقه در آستانه یک مرحله حساس و مبهم قرار دارد. پیامدهای این وضعیت، بستگی مستقیم به وسعت، شدت و تبعاتحملات رژیم صهیونیستی و نحوه واکنش ایران دارد.

تجربه‌های پیشین نشان داده که ایران ضمن حفظ توان بازدارندگی خود، در صورت لزوم ابزارها و راهکارهای مؤثری برای پاسخگویی در اختیار دارد. این واقعیت، تل اوپو و حامیان آمریکایی‌اش را در موقعیت یکی از خطرناک‌ترین قمارهای امنیتی چند دهه اخیر قرار داده‌است.

تحلیل گر مسائل بین الملل

پیام آیت‌الله مظاهری در محکومیت حملات رژیم صهیونیستی به ایران

آیت‌الله حسین مظاهری، از مراجع تقلید و رییس حوزه علمیه اصفهان، در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی به نطنز، تهران و برخی شهرهای دیگر کشور، با پیامی ضمن محکومیت این اقدام، آن را نشانه‌ای دیگر از خوی وحشی‌گری و جنایت‌پیشگیری این رژیم دانست.

به گزارش ایرنا، در بخشی از پیام آیت‌الله مظاهری آمده است: حملات وحشیانه و هولناک رژیم جنایتکار صهیونیستی به تهران و برخی از شهرهای دیگر جمهوری اسلامی ایران، که به شهادت دهها تن از هموطنان مظلوم و بی‌دفاع و نیز جمعی از

سپاهان‌خبر

جمعه و در پی حمله ددمنشانه رژیم صهیون به ایران اسلامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای رسمی، آغاز عملیات وعده صادق ۳ را بر رمز مقدس «یا علی بن ابی‌طالب(ع)» اعلام کرد.این عملیات باشلیک صدهافرود انواع موشک‌های بالستیک به سمت سرزمین‌های اشغالی به عنوان پاسخ قاطع به حمله اخیر رژیم صهیونیستی به تهران و برخی شهرهای ایران آغاز شد.

دلایل و زمینه عملیات

به گزارش سپاهان خبر در اطلاعیه سپاه آمده است که این اقدام در پی تعرض و اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به مناطقی از ایران و شهادت جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح، دانشمندان برجسته و شهروندان بی‌گناه، به ویژه کودکان، صورت گرفته است. سپاه پاسداران

تازه‌ترین خبر از آلودگی شیمیایی و بی‌روزی در داخل سایت نطنز؛

چیزی به بیرون نشت نکرده است

سختگوی سازمان انرژی اتمی گفت که جلسه اضطراری شورای حکام که از صبح روز جمعه در حال برگزاری است به درخواست ایران و برای بررسی موضوع حمله رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران بوده است. به گزارش ایسنا، «پهروز کمالوندی» معاون و سختگوی سازمان انرژی اتمی ایران روز جمعه و در گفت‌وگویی اظهار کرد: فضای بین‌المللی به گونه‌ای است که تحرکات رژیم صهیونیستی علیه کشورمان را محکوم می‌کنند. وی گفت: از طرفی شاید تلاشی که رژیم صهیونیستی دارد این است که عزم واراده متخصصان ما را تحت تأثیر قرار دهد و آنها را ناامید کند اما یقینا این اتفاق نمی‌افتد و همکاران ما را راسخ تر عمل می‌کنند. کمالوندی درباره حملات به تأسیسات

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان؛

هیچ مشکلی در تامین مایحتاج مردم اصفهان وجود ندارد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اعلام آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی استان، تأکید کرد: هیچ مشکلی در تامین و توزیع کالا‌های اساسی و مایحتاج عمومی مردم وجود ندارد.

به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان در پی حمله رژیم صهیونیستی به کشور جلسه کارگروه تنظیم بازار استان با حضور کلیه دستگاه‌های اجرایی عضو کارگروه در استانداری برگزار و آخرین وضعیت بازار و اقدام مصرفی مورد نیاز مردم بررسی شد.

آیت‌الله حسین مظاهری، از مراجع تقلید و رییس حوزه علمیه اصفهان، در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی به نطنز، تهران و برخی شهرهای دیگر کشور، با پیامی ضمن محکومیت این اقدام، آن را نشانه‌ای دیگر از خوی وحشی‌گری و جنایت‌پیشگیری این رژیم دانست. به گزارش ایرنا، در بخشی از پیام آیت‌الله مظاهری آمده است: حملات وحشیانه و هولناک رژیم جنایتکار صهیونیستی به تهران و برخی از شهرهای دیگر جمهوری اسلامی ایران، که به شهادت دهها تن از هموطنان مظلوم و بی‌دفاع و نیز جمعی از

زمان و اهمیت نمادین

این عملیات در شب عید سعید غدیر و با رمز مقدس «یا علی بن ابی‌طالب(ع)» آغاز شد که از نظر مذهبی و فرهنگی برای جامعه ایران اهمیت ویژه‌ای دارد.

رژیم صهیونیستی باید منتظر مجازاتی سخت

پس از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و برخی شهرها که منجر به شهادت شماری

فرماندهان برجسته نظامی، یادگاران دفاع مقدس و تنی چند از دانشمندان گرانقدر کشورمان انجامید، پرده دیگری از ماهیت ترنده و سفاک این رژیم را برای جهانیان آشکار ساخت. در ادامه این پیام آمده است: این تجاوز آشکار، بی‌تردید پاسخی درخور از جانب دست انتقام‌الهی در پی خواهد داشت، چرا که «بُنّ الله عزیز ذو انتقام» است. آیت‌الله مظاهری در این پیام با تسلیت به خانواده‌های داغدار این حملات، تأکید کرد: مردم با ایمان و بصیر ایران اسلامی، در این شرایط حساس، با توکل به خداوند متعال،

آغاز عملیات وعده صادق ۳ با رمز مقدس یا علی بن ابی طالب (ع)؛

غدير تداوم اقتدار و صلابت



از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیر نظامی شد، رهبر معظم انقلاب در پیامی اعلام کردند که رژیم صهیونیستی باید منتظر مجازاتی سخت باشد و دست‌درتمند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اوارها نخواهد کرد. ستاد مدیریت بحران نیز از شهروندان و همکارانی لازم‌با کادر امدادی صورت گیرد.

کند، از اقدامات شتاب‌زده که موجب اضطراب عمومی می‌شود خودداری کنند. فقط به اطلاعات رسمی و معتبر توجه نمایند و اخبار و دست‌ور العمل‌های رسمی را از رسانه ملی و کانال‌های معتبر پیگیری کنند. همچنین از تردهای غیر ضروری خودداری شود و همکاری لازم با کادر امدادی صورت گیرد.

رییس کل دادگستری اصفهان؛

با شایعه پراکنان برخورد می شود

رییس کل دادگستری اصفهان گفت: در شرایط فعلی هر گونه شایعه پراکنی و تشویش اذهان عمومی جرم است و با این موارد به طور ویژه برخورد می‌شود. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام اسدالله جعفری شامگاه جمعه در جمع خبرنگاران افزود: مردم هر گونه اخبار مرتبط با حمله هوایی رژیم صهیونیستی به کشورمان را از منابع رسمی دنبال کنند.

وی افزود: افراد از هر گونه شایعه پراکنی، نقی اخیار غیر واقعی و تشویش اذهان عمومی رهیز کنند.

رییس دادگستری کل اصفهان گفت: دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی با افرادی که امنیت روانی جامعه را با اخبار کذب بر اثر حفظ و به منظور حفظ نظم عمومی، از هر گونه اقدام شتاب‌زده که موجب اضطراب عمومی می‌شود، خودداری کنند.

رصد می‌شود، تصریح کرد: با همکاری دستگاه‌های اجرایی و نظارتی، هیچ‌گونه خالی در روند تامین کالاها به وجود نخواهد آمد و مردم استان از بابت دسترسی به اقلام مورد نیاز خود نگرانی نداشته باشند.

خسروی بر لزوم هوشیاری، انسجام مدیریتی و پرهیز از ایجاد فضای التهاب‌آور در بازار تأکید کرد و خواستار همکاری رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی شفاف و آرامش‌بخش شد.

به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از تأسیسات و اماکن شهرهای کشورمان حمله کرد.

در این حمله ددمنشانه، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیر نظامی به شهادت رسیدند.

توسل به اولیای الهی و با حفظ اتحاد و انسجام، دشمنان ملت را همچون گذشته مایوس خواهند ساخت. وی برای شهدا علو درجات، برای مجروحان شفاي عاجل و برای ملت بزرگ ایران، پیروزی و سربلندی از درگاه خداوند متعال مسالت کرده است. به گزارش ایرنا، سحرگاه جمعه ۲۳ خرداد، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای کشورمان، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیر نظامی به شهادت رسیدند.

یادداشت

علی بیگدلی
استاد دانشگاه و تحلیل‌گر بین‌الملل

فرب امنیتي آمريکا عليه ايران

حمله رژیم صهیونیستی علیه ایران غافلگیرکننده و غیرقابل پیش بینی بود روز یکشنبه قرار بود نشست ششم بر گزار شود اما آمریکا یک خلایو بازی سیاسی به راه انداخت بنده نیز پیش بینی می‌کردم اگر قرار است جنگی آغاز شود بعد از نشست دور ششم اتفاق خواهد افتاد اما این خلایو گسلی که از بامداد روز جمعه تا یکشنبه رخ داد یک فرب امنیتي بود و رژیم صهیونیستی هم از این فرب امنیتي و گسلاستفاده کرد و به ایران حمله کرد از سوی دیگر نتایجو برای رهانشدن از ناکامی‌های داخلی باید جنگی را تدارک می‌دید چون ادامہجیات سیاسی اش مدیون جنگ بود و جنگ با ایران که می‌توانست موقعیت او را در این رژیم ارتقا دهد. مساله دیگر این است که بیش از ۲۰۰ نقطه در ایران هدف اصابت قرار گرفت و ضد هوایی ایران نتوانست هوایمهای آنها را مورد هدف قرار دهد این خلا دفاعی ایران با بدهرچه زودتر بر طرف شود تا توانایی دفاع از کشورمان را در حساسترین نقطه ها داشته باشیم زیرا خلا دفاع هوایی می‌تواند برای کشور ما سنگین تمام شود و به سود رژیم غاصب و دشمنان کشور باشد نکته دیگر کشورهای منطقه‌ای و به ویژه شیخ نشین حوزه خلیج در این حمله دخالتی نداشته‌اند و حتی این حمله را محکوم کرده‌اند این امیدواری وجود دارد که با خوشختناری بین طرفین و وساطت بر خیکشورها این شرایط پایان یابد زیرا جامعه ما با وجود سختی معیشتی توانایی تحمل اقتصاد جنگی را ندارند ادامه این شرایط هم بهسود مردم نخواهد بود.

اکنون باید فضا برای ایجاد فضای واسطه‌ای و میانجیگری باز شود سیاست یک بازی دوطرفه است و هر کشور باید تاحدودی با سیاست بین المللی و منطقه‌ای هماهنگ باشد اکنون ناچار هستیم که تا حدودی در خط قرمزهای خود تجدید نظر کنیم. رژیم صهیونیستی اعلام کرده که به حملات خود تا چهار روز آینده ادامه خواهد داد این حملات موجب می‌شود که فشار اقتصادی، روحی و روانی بر جامعه ما افزایش پیدا کند و این به سود مردم و کشور نیست. برای ایجاد آرامش اجتماعی و حفظ کشور از گردنبدیگانگان باید تغییری در سیاست خارجی خود ایجاد کنیم.

آقای عراقچی اظهار داشت که مسئولیت این حمله با آمریکا بود و این تجاوز بدون هماهنگی و چراغ سبز آمریکا محقق نمی‌شد ترامپ هم در بیانیه‌ای خود نشان داد که موافق این حمله بود و مطرح کرد تا زمانی که‌اثراتی از ایران باقی است باید مذاکرات را به نتیجه برساند اکنون درگیر شدن ایران با آمریکا و حمله موشکی به پایگاههای منطقه‌ای اینکشور به مصلحت ایران نیست برای اینکه ایران در شرایط بسیار حساس و خطرناکی قرار دارد بنابراین باید تلاش شود که ابعادجغرافیای این حمله مسدود شود اگر چه پیش بینی شد که ایران به اسرائیل حمله خواهد کرد اما ادامه این وضعیت می‌تواند خطر ناکی باشدو باید با هوشمندی پاسخ داد نشانکندای به تلاوبی داده شود اگر یکی از پایگاههای آمریکا در منطقه مورد هدف قرار گیرد شاهد جنگ تمامعيار خواهیم بود اکنون آمریکا اعلام کرده که دو ناوشکن خود را در خلیج فارس و دریای مدیترانه مستقر خواهد کرد بنابراین عمق‌دگیری‌ها بیشتر خواهد شد. شرایط کنونی به مصلحت کشور و مردم نیست باید تلاش کرد که پاسخ به این حمله بسیار دقیق و حسابشده باشد از گسترش جنگ جلوگیری کرد.

خارج شدن ایران از NPT مشکلاتی به همراه خواهد داشت ایران مانند کره شمالی نیست که با هیچ کشوری تعامل ندارد خاور میهنمنطقه بسیار حساس و ثروتمندترین منطقه دنیا است غربی‌ها براینکه بتوانند در این منطقه سرمایه گذاری کنند تا فشار اقتصادی که در اروپا و آمریکا است، کاهش پیدا کنند ناچار هستند که این منطقه را به سمت تنش زدایی رهبری کنند اگر کشور ما از NPT خارج شود قطعاً حملات نظامی گسترش بیشتری پیدا خواهد کرد و خطرناک خواهد بود بنابراین پرونده ایران به شورای امنیت خواهد رفت و ذیل فصلهقتم همه کشورهای جهان ایران را تحریم خواهند کرد و اجازه حمله نظامی علیه ایران به همه کشورها به ویژه کشورهای غربی داده خواهد شد.

اوهام سلطه‌جویانه را آشکار ساخت.

وزارت خارجه کویت ضمن محکومیت شدید تجاوز رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد که این حمله تجاوز آشکار به قوانین بین المللی است. کویت حمله رژیم صهیونیستی را نقض حاکمیت ایران و تهدید امنیت منطقه دانست و از جامعه بین الملل به ویژه شورای امنیت خواست.

برای حفظ امنیت منطقه وارد عمل شود. جنبش مجاهدین فلسطین با صدور بیانیه‌ای حمله رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران را به شدت محکوم کرد. در بیانیه جنبش مجاهدین آمده است: ما این تجاوز بزدلانه صهیونیستی که چندین مکان و شخصیت را در ایران هدف قرار داد، قویاً محکوم می‌کنیم و همبستگی و حمایت خود با مردم ایران و رهبری اعلام می‌کنیم.

این جنبش افزود: از امت اسلامی و نیروهای آن‌ها می‌خواهیم که در مقابله با دشمن اصلی خود، یعنی رژیم صهیونیستی و متحدانش، صفوف خود را متحد و یکپارچه کنند. عمر چلیک سخنگوی حزب حاکم تر کیه در پیامی با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به ایران نوشت: اسرائیل با حمله به ایران، حمله‌ای جدید به حملات وحشیانه خود که کل منطقه را به آتش کشیده، اضافه کرد. ما. این حمله غیرقانونی را با شدیدترین لحن ممکن محکوم می‌کنیم.

هیچ مشروعیت یا توجیهی برای حمله اسرائیل وجود ندارد. این تجاوز وحشیانه است. تمام جهان باید به هشدارهای رئیس جمهور ما در مورد عواقب اقدامات نسل کشی دولت نتایجو توجه کند.

در حالی که فشارهای بین المللی علیه فعالیت‌های نسل کشی اسرائیل در غزه افزایش یافته، اسرائیل بار دیگر حمله جدیدی را برای منحرف کردن توجه از اقدامات نسل کشانه خود آغاز کرده است.

وزیر خارجه ژاپن با اشاره به تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، اعلام کرد: ما این اقدام را که منجر به وخامت اوضاع می‌شود به شدت محکوم می‌کنیم.

تاشی اوپایا، وزیر امور خارجه ژاپن در تویتر نوشت: استفاده از ابزار نظامی مایه تاسف عمیق ماست. جنبش مقاومت اسلامی حماس، تجاوز گسترده رژیم صهیونیستی را که علیه کشور برادر، جمهوری اسلامی ایران، آغاز شد، به شدت محکوم می‌کند.

در این بیانیه آمده است: «این تجاوز، تشدید خطرناکی از تنش است که تهدیدی برای بی ثباتی منطقه محسوب می‌شود و نشان دهنده اصرار دولت افراطی نتایجو بر کندنادن منطقه به درگیری‌های آشکار در راستای تحقق توهمات تلمودی و تلاش هایش برای سلطه بر ملت‌های امت» است.

Major General Hatami appointed new Army Chief of Iran

Major General Amir Hatami has been appointed Commander of the Army of the Islamic Republic of Iran by order of Commander-in-Chief Ayatollah Seyyed Ali Khamenei.

General Hatami, a seasoned military figure, previously served as Iran's Minister of Defense from 2013 to 2021.

In the official decree, Ayatollah Khamenei cited Hatami's "dedication, competence, and experience" as the basis for the appointment, calling for a "transformative and revolutionary approach" under his leadership.

"With the Army's vast pool of capable and faithful personnel, and the experience gained during the Sacred Defense and beyond, it is expected that under your command, efforts to enhance combat readiness, strengthen spiritual and ideological foundations, improve personnel welfare, and boost cooperation with other branches of the Armed Forces will accelerate," the decree stated.

The Leader also expressed appreciation for outgoing commander Major General Seyyed Abdolrahim Mousavi, praising his "sincere and valuable efforts" during his tenure.

In the wake of the assassination of General Mohammad Hossein Bagheri, Ayatollah Khamenei appointed Major General Seyyed Abdolrahim Mousavi as Chief of Staff of the Armed Forces.

Iran hits Israel with ballistic missiles, intelligence shows high success rate

The Islamic Revolution Guard Corps (IRGC) launched multiple waves of ballistic missiles at the occupied territories Friday night, after Israel killed dozens of civilians, military officials, and nuclear scientists in earlier strikes across Iran.

In a statement, the IRGC said Iranian armed forces managed to hit tens of military and spy bases in the occupied territories, as well as certain arms manufacturer sites. "Satellite images and intelligence show dozens of strategic sites were successfully targeted, despite the enemy's claims of interception," the statement read.

Footage captured by Israeli residents also show damage at multiple locations in Tel Aviv. The port of Haifa was also targeted. Iranian officials have said new waves of attacks will be launched by allied Resistance forces in the region in the coming hours.

Reports show that the United States, France, Britain, and NATO assisted Israel in attempting to thwart the Iranian missiles, but their efforts fell short of expectations.

The attacks coincided with a speech by the Leader of the Islamic Revolution, Ayatollah Seyyed Ali Khamenei, who vowed that Iran's Armed Forces would render Israel "helpless." "Definitely, the Armed Forces of the Islamic Republic will deal a great blow to the evil enemy," the Leader declared.

Before the operation, IRGC Chief Mohammad Pakpour warned that Iran's retaliation would open the "doors of hell" for Israel, describing the strikes as "bitter and painful." Iranian Parliament Speaker Mohammad Baqer Qalibaf asserted that while the Zionist regime initiated the conflict, Iran would determine its conclusion.

A senior IRGC official has stated to Iranian media that should Israel take further hostile actions against civilian sites, Iran's next phase of retaliation will target the regime's economic and social infrastructure.

Apart from residential buildings, Iran's main nuclear facility in the central Esfahan province named Natanz was also attacked by Israel multiple times throughout the day on Friday. It appears that the regime did not manage to penetrate the hardened underground structure, but some damage was reported above the ground.



Iran nuclear chief: Natanz attack caused surface damage, no casualties



The head of Iran's Atomic Energy Organization (AEOI), Mohammad Eslami, confirmed today that Tel Aviv's Friday attack on the Shahid Ahmadi-Roshan nuclear facility in Natanz caused only surface-level damage, with no loss of life or concerning radiation leaks.

Speaking in a televised interview, Eslami denounced the assault as a "terrorist act by the Zionist regime" and emphatically stated that such actions would fail to derail Iran's nuclear advancements. Eslami detailed that the attack occurred at dawn, coinciding

with reported operations by the Israeli regime in Tehran. He described the assault on Natanz as "repeated" and asserted that the perpetrators "tried to inflict as much damage as possible to the nuclear facilities using a pre-designed map." "Thank God, we did not face se-

rious damage," Eslami stated, clarifying that the impact was confined to the ground level.

He assured the public that "there was no radiation leakage that would cause concern for the people." Assessment of the exact extent of the damage is currently underway, he added. The AEOI Chief expressed strong condemnation for the attack and frustration with the international community's response.

Eslami highlighted that Iran has repeatedly reported such threats and acts of aggression to the United Nations and the International Atomic Energy Agency (IAEA) through its Foreign Ministry. However, he lamented the conspicuous absence of any "explicit stance against this aggressor regime" by these bodies.

Reaffirming Iran's commitment to its nuclear program, Eslami declared that these attacks have "the smallest effect on our will and that of our colleagues." He emphasized that Iran's path is clear and its program frame-

works are well-defined. Iranian personnel are working across all nuclear sites with "increased faith, power, and vitality," he said, concluding that "the nuclear programs of the country will continue powerfully and solidly."

In the early hours of Friday, the Israeli establishment launched an unprovoked military assault on the sovereign territory of the Islamic Republic of Iran, martyring esteemed commanders of the Islamic Revolution Guard Corps and prominent nuclear scientists.

According to preliminary reports, over 100 individuals have been martyred, with hundreds more injured—many of them civilians, including women and children, caught in their homes as residential neighborhoods were mercilessly targeted. These peaceful nuclear infrastructure and densely populated areas represent a flagrant violation of international law and threaten to plunge the entire region into a devastating conflict.

Iranian journalist Farshteh Bagheri martyred in Israeli missile strike on Iran

Farshteh Bagheri, a journalist with the Holy Defense News Agency and daughter of Iran's senior military commander Major General Mohammad Bagheri, was martyred in the early hours of Friday as a result of Israeli missile strikes on Tehran and other Iranian cities. Bagheri, 28, was known for her commitment to promoting the culture of sacrifice and martyrdom through her reporting. She began her media career in 2019 after graduating in communications from Allameh Tabataba'i University, and quickly became a prominent figure in the field of cultural journalism. The Israeli attack, which targeted both military and civilian sites, claimed the lives of several senior Iranian officials, nuclear scientists, and ordinary citizens, including Farshteh Bagheri and her father. The incident has drawn widespread condemnation from Iranian authorities and has sparked a wave of grief and outrage across the country.

The news of Bagheri's martyrdom was met with an outpouring of condolences from media professionals, officials, and the public, who described her as a symbol of the new generation of dedicated Iranian journalists. Many took to social media to pay tribute to her legacy and to denounce the Israeli aggression.

Funeral arrangements for Farshteh Bagheri and Major General Mohammad Bagheri will be announced in the coming days.

The attack comes amid heightened tensions between Iran and Israel, with Iranian officials vowing a decisive response to the latest act of aggression.

Uruguayan Muslim Women's Organisation condemns Israeli attacks on Iran

The Fatima Zahra Muslim Women's Organisation of Uruguay has issued a statement strongly condemning Israel's recent military aggression against the Islamic Republic of Iran, calling the attack a violation of international law and an addition to the Netanyahu regime's crimes against humanity.

In a statement released on Friday, the Fatima Zahra Muslim Women's Organisation of Uruguay denounced what it described as Israel's "illegitimate and colonial military aggression" against Iran, stating that the attack constitutes a clear breach of international law. The Organisation emphasized that this latest act adds to the record of crimes against humanity committed by the Netanyahu regime.

"For over a year, this regime has been attacking and massacring the people of Palestine, besieging the populations of Lebanon and Yemen, and, in its recent violence, has targeted the civilian, military, and scientific communities of the Islamic Republic of Iran," the statement read. The Organisation extended its condolences to the families of the martyrs and expressed solidarity with the Leader of the Islamic Republic of Iran Ayatollah Seyyed Ali Khamenei, Iranian President Masoud Pezeshkian, and the courageous people of Iran. "We call on officials in various countries to sever ties with the criminal Netanyahu government and to condemn all unjust actions, attacks, and violations of human rights against the people of Palestine and Iran," the statement urged. The Organisation concluded by stressing that only united solidarity in defense of peace, human rights, and justice can ensure that the genocidal and deviant Netanyahu regime ceases its acts of genocide. "Enough impunity. The peoples of Palestine, Lebanon, Yemen, and Iran deserve to live in peace," the statement affirmed.

Pezeshkian: Iran will make Israel repent its 'stupid acts'

President Masoud Pezeshkian said the Iranian nation will not stand idle by toward Israel's air strikes on Iran and will give legitimate response to Israel's "stupid acts".

"The Iranian nation and the officials of the country will not remain silent in the face of Israel's crimes, and the Islamic Republic of Iran will give legitimate and powerful response, and will make Israel repentant of its stupid acts," Pezeshkian said in message to the Iranian people.

The president also said now national unity is now essential more than any other time.

"Today, more than any other time the Iranian nation is in need of trust, empathy, unity and solidarity. And God willing, with such a valuable spirit it will give a tough, rational and powerful response to the crimes of the occupation regime," the president stated.

Pezeshkian said on early Friday morning Iranians witnessed "the savage aggression of the criminal Zionist regime to Tehran and other cities in the country that led to the martyrdom of a number of babies, women..., military commanders and nuclear scientists."

The president added, "This brutal act that took place in violation of all international commitments prove the criminal nature of the criminal and illegitimate" regime of Israel that has been established "based on occupation, aggression and infanticide."

Iran summons Swiss envoy over US support for Israel in attack on Iran

The Foreign Ministry summoned the Swiss ambassador to Tehran, whose country represents the U.S. Interest Section in Iran, to formally convey the Islamic Republic's strong protest to Washington over its support for Israel that made surprise attacks on Iran at dawn time on Friday.

"Following the blatant violation of Iran's territorial integrity and national sovereignty by the Zionist regime and its savage aggression against multiple locations inside the country—including the Natanz nuclear facility, several military bases, and residential buildings—which resulted in the martyrdom and injury of several senior commanders of the armed forces, university professors, as well as innocent Iranian women and children, Ms. Nadine Lozano, the Swiss Ambassador in Tehran as the head of the U.S. Interests Section in Tehran, was



summoned to the Foreign Ministry," the ministry said in a press release. Eisa Kameli, director general of the Americas Department at the Foreign Ministry, said Iran strongly condemns and protests this "aggressive act by Israel and the U.S. support for it."

Kameli described the blatant crime committed by the Zionist regime in its military violation of Iran's national sovereignty that run counter to all international norms and the United Nations Charter. He also highlighted the long-standing comprehensive support provided by

the United States to the Israeli regime and emphasized the "responsibility" of the U.S. government for the "very dangerous and extensive consequences arising from the Zionist regime's adventurism."

Kameli warned against any U.S. "military support" for the Zionist regime, including efforts to prevent Iran from exercising its "legitimate right to self-defense".

He stressed that it is "inconceivable" that the Zionist regime's aggressive actions against Iran could have taken place "without cooperation, coordination, or at least a green light from the United States."

Accordingly, the U.S. "must be held accountable for its illegal conduct" in this matter.

The Swiss ambassador assured that she would immediately relay these concerns to the U.S. government.

IRGC Aerospace Force official martyred in Israeli strikes

General Davood Sheikhan, commander of the air defense system of the IRGC Aerospace Force, was martyred in Israeli strikes on Iran at dawn time on Friday. In addition to Sheikhan, some other military officials including IRGC Aerospace Force Commander Brigadier General Amir Ali Hajizadeh, IRGC chief Hossein Salami, and military chief Mohammad Hossein Bagheri were assassinated in the Israeli strikes. Two nuclear experts were also assassinated in the strikes. Additionally, according to the latest reports, so far 78 civilians have been reported martyred and over 300 others injured in Tehran. The office of the governor in East Azarbaijan province also announced late on Friday that 18 have been martyred and 35 others injured in the province.

Top Iranian political and military officials have said the Israeli regime must await a severe punishment.

Pezeshkian to Putin: Israeli attacks will receive appropriate response

In a telephone conversation on Friday evening, Iranian President Masoud Pezeshkian and Russian President Vladimir Putin discussed recent Israeli attacks, with both leaders condemning the actions as clear violations of international law. President Pezeshkian stressed that the Zionist regime's aggressions constitute a blatant breach of international norms and would "certainly receive an appropriate response." He reiterated Iran's long-standing position that it does not seek nuclear weapons and remains open to providing assurances to relevant international authorities.

President Putin expressed his condolences over the deaths of Iranian civilians, nuclear scientists, and military officials, and conveyed his solidarity with the Iranian government and people. He condemned the attacks as a violation of international law and revealed that Moscow has relayed its concerns to Israeli officials. Putin also said Russia is ready to mediate efforts aimed at reducing tensions in the region.

Pezeshkian, in turn, thanked Putin for his condolences and noted that the Zionist regime has been pursuing regional destabilization since the start of his administration, referencing the assassination of Martyr Haniyeh—an official guest of Iran—as part of this strategy.

Both sides underscored the importance of upholding international norms and preventing further escalation in the region.

Sponge iron export up 22% in a month on year

The value of Iran's sponge iron export increased by 22 percent in the first month of the current Iranian calendar year, Farvardin (March 21-April21), as compared to the first month in the past year, the Iranian Steel Producers Association (ISPA) reported.

According to the ISPA report, the country exported 105,000 tons of sponge iron worth \$25 million in the first month of this year, with 34 percent rise in weight, as compared to 79,000 tons (worth \$20 million) in the same month of the previous year.

According to ISPA, Iran's export of sponge iron increased 11 percent in value, and 12 percent in volume in the past Iranian calendar year 1403 (ended on March 20), as compared to the previous year.

As ISPA announced, Iran exported sponge iron valued at \$401 million in 1403, while the figure was \$361 million in 1402. As previously reported, production of sponge iron in Iran rose seven percent in the first month of the present year, as compared to the first month in the previous year.

As reported, 4.075 million tons of sponge iron was produced in Farvardin of this year, while the figure was 3.807 million tons in the same month of the past year.

Direct reduced iron (DRI), also called sponge iron, is produced from the direct reduction of iron ore (in the form of lumps, pellets, or fines) into iron by reducing gas or elemental carbon produced from natural gas or coal. Many ores are suitable for direct reduction.

While Iran is fighting the U.S. severe sanctions on its economy, and the country's different industrial and economic sectors have been affected by the limitations and difficulties caused by the sanctions condition, the country's mining sector is moving forward noticeably, overcoming such barriers.

Among the mining sector's different products, sponge iron is an outstanding example, as the production of this item is rising more and more in the country.

Processed Red Meat May Raise Risk of Cognitive Decline, Dementia

Source: <https://www.healthline.com/health-news/red-meat-may-raise-dementia-risk/#takeaway>

By: PARISA JAMADI

Processed red meat consumption is linked to a 13% higher risk of dementia, a new study found. Various factors drive dementia risk, but there is evidence Trusted Source to suggest that diet may play a role. A new study has found that those who eat more red meat, particularly processed red meat, may be at higher risk for dementia and cognitive decline compared to those who consume little to no red meat.

"Red meat is high in saturated fat and has been shown in previous studies to increase the risk of type 2 diabetes and heart disease, which are both linked to reduced brain health," Dong Wang,

MD, ScD, senior author of the study and researcher at Brigham and Women's Hospital in Boston and an assistant professor of medicine at Harvard, said in a press statement.

"Our study found processed red meat may increase the risk of cognitive decline and dementia, but the good news is that it also found that replacing it with healthier alternatives, like nuts, fish and poultry, may reduce a person's risk."

Processed red meat increases dementia risk by 13%
For the study, Wang and colleagues enlisted a group of 133,771 people who had an average age of 49. They

did not have dementia at the beginning of the study. The group was followed for up to 43 years.

Out of the 133,771 study participants, 11,173 developed dementia.

Every two to four years, participants were asked to keep a food diary detailing what they ate and how often they ate it.

The researchers considered unprocessed red meat as beef, lamb, pork, or hamburger. Processed red meat was defined as:

- hot dogs
- sausages
- salami
- bacon

• bologna

• other processed meat products

They concluded that participants who were found to eat the highest amount of processed red meat had a 13% greater risk for developing dementia when compared with their peers who ate the lowest amount of meat.

The link between diet and dementia

"It is not surprising that processed red meats can negatively affect brain health. Processed red meats are often high in fats, sodium, and sugars, which are already known to have adverse effects on the body," Jasmin Dao, MD, PhD, a pediatric and adult neurologist

strikes have so far killed dozens of civilians, along with several high-ranking military officials and nuclear scientists. Targets included residential buildings, nuclear facilities, radar installations, and military bases. In response, Iran launched ballistic missile strikes against Israeli positions in the occupied territories late on Friday. Footage shows successful strikes on multiple targets in the region.



Iran, Kazakhstan boost agricultural co-op for sustainable future at Central Asia expo

Iran and Kazakhstan pledged deeper cooperation in agriculture to ensure sustainable development and food security, Iran's agriculture minister said during the opening ceremony of the Central Asia Products Expo (Expo Goods) in Astana, Kazakhstan. Speaking at the event, Gholamreza Nouri Ghezeli emphasized the growing importance of food security amid climate change and environmental crises.

"In today's world, the need for food security is more pressing than ever, particularly as we face escalating climate disruptions and ecological challenges," he said.

Nouri stressed that sustainable development must be viewed not only from an economic lens but also through its social and environmental dimensions. He called on regional countries to enhance multilateral cooperation and improve resource efficiency to meet these challenges.

Highlighting Iran's agricultural potential, Nouri said the country produces more than 130 million tons of agricultural products annually, thanks to its fertile

lands and diverse climate. "We've also made significant strides in developing agricultural processing and value-added industries," he added. Of that output, over 10 million tons are exported to various countries. Nouri said Iran, with its population of nearly 90 million and a dynamic economy, also imports agricultural products and inputs—a trade flow that presents opportunities for both bilateral and multilateral commercial expansion. He pointed to Iran's deep-rooted cultural, religious, and economic ties with neighboring countries, particularly Kazakhstan and Pakistan. As co-chair of the Iran-Kazakhstan Joint Economic Committee alongside Kazakh Minister Almas Shakaliyev, Nouri underscored Tehran's commitment to strengthening comprehensive cooperation. On ties with China, Nouri noted that under the framework of the Iran-China Joint Agricultural Committee, relations are expanding steadily, with current bilateral agricultural trade valued at around \$1.5 billion. He said Iran's government policies have paved the

way for robust and growing partnerships with Central Asian and Eurasian nations, based on shared interests and cooperation across both public and private sectors.

Expressing gratitude for Kazakhstan's hospitality, the minister said he hoped the expo would serve as a platform for substantial regional economic progress. Nouri concluded by highlighting Iran's strategic position and its shared interests with neighbors like Kazakhstan, along with China's economic capacity. "This creates fertile ground for long-term, mutually beneficial cooperation, particularly along key trade corridors stretching from East to West and North to South."

Iran offers broad co-op with IOFS for food security

During a meeting with the Director-General of the Islamic Organization for Food Security (IOFS) in Kazakhstan, Nouri Ghezeli expressed the country's readiness to deepen cooperation with the organization. He underscored the importance of food security

across Islamic nations and pointed to the humanitarian crisis in Gaza.

The minister praised Kazakhstan and fellow IOFS members for launching the initiative, calling the organization a vital platform for cooperation among Muslim countries to secure their food supply.

He added that the diverse climates across the Islamic world offer an opportunity to pool knowledge and resources in pursuit of food security.

Highlighting Iran's century-long experience in agricultural research and development, Nouri proposed the formation of a general assembly of agriculture ministers from Islamic nations to address shared challenges such as climate change, global warming, and water scarcity.

He also said Iran is ready to share its expertise in using nuclear technology in agriculture and food production with partner countries.

The minister described Iran's geopolitical location as an asset that could turn the country into a regional hub for food exchange and supply chain security.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۵۰۰ برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۲۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد دهاقین فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۷۲ صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷۷/۵۲ مترمربع پلاک ۱۱۴۴ فرعی از ۱۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

شناسه: ۱۹۴۹۱۶۱

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۴۹۲ برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۳۲۰ اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان اصفهان در یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۴۰/۶۹ مترمربع پلاک ۱۶۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

شناسه: ۱۹۴۹۲۱۸

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۵۰۰ برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۲۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود قربانی پور فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۱۷۲ صادره از خوانسار در یک باب ساختمان و باغچه متصل به مساحت ۸۴۰/۶۹ مترمربع پلاک ۰ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۶ خریداری از مالک رسمی آقای ابوالفضل شایخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

شناسه: ۱۹۴۹۲۲۴

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۴۹۳ برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۳۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان اصفهان یک باب ساختمان به مساحت ۲۹۸۰/۶۲ مترمربع پلاک ۵۲ اصلی واقع در بخش ۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

شناسه: ۱۹۴۹۱۹۶

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

ششداگ بنام حسنعلی سروش بوده است که بموجب سند انتقال ۱۹۲۵۸-۱۳۴۹/۰۵/۲۴- ۳۷ تمامت ۳ دانگ را بغیر انتقال داده است» که در صورت صدور رای میزان ۱۸۷/۳۵ مترمربع از تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

شناسه: ۱۹۴۸۲۴۷

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۱۵۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ آقای صفرعلی صابری جمالونی به شناسنامه شماره ۴۵۸۰۷۱ کدملی ۱۵۹۱۶۹۰۱۷ صادره فریدن فرزند مناف در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۷/۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸ فرعی از ۱۵۳۸ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان (متقاضی مالک عادی میباشد و برابر قولنامه عادی ارائه شده از مناف صابری جمالونی بصورت عادی خریداری نموده است و مناف صابری جمالونی از حسنعلی سروش بصورت عادی خریداری نموده است و حسنعلی سروش حسب استعلام پیوستی میزان سه دانگ بنام ایشان در جریان ثبت می باشد «به موجب اظهار نامه پلاک ۱۸۳۱/۸ قطعه ۱۰

ششداگ بنام حسنعلی سروش بوده است که بموجب سند انتقال ۱۹۲۵۸-۱۳۴۹/۰۵/۲۴- ۳۷ تمامت ۳ دانگ را بغیر انتقال داده است» که در صورت صدور رای میزان ۱۸۷/۳۵ مترمربع از تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

شناسه: ۱۹۴۸۲۴۷

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۱۵۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ آقای صفرعلی صابری جمالونی به شناسنامه شماره ۴۵۸۰۷۱ کدملی ۱۵۹۱۶۹۰۱۷ صادره فریدن فرزند مناف در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۷/۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸ فرعی از ۱۵۳۸ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان (متقاضی مالک عادی میباشد و برابر قولنامه عادی ارائه شده از مناف صابری جمالونی بصورت عادی خریداری نموده است و مناف صابری جمالونی از حسنعلی سروش بصورت عادی خریداری نموده است و حسنعلی سروش حسب استعلام پیوستی میزان سه دانگ بنام ایشان در جریان ثبت می باشد «به موجب اظهار نامه پلاک ۱۸۳۱/۸ قطعه ۱۰

تجهیز مراکز اهدای خون به فناوری‌های نوین ضروری است

استاندار اصفهان با اشاره به اهمیت نقش اهداکنندگان خون در نظام سلامت کشور بر ضرورت نوسازی و تجهیز مراکز انتقال خون به فناوری‌های نوین تأکید کرد و گفت: این موضوع صرفه‌جویی نیست، بلکه سرمایه‌گذاری برای حفظ جان انسان‌هاست. به گزارش ایرنا، مهدی جمالی‌نژاد عصر پنجشنبه در آیین تجلیل از اهداکنندگان خون اصفهان ابراز کرد: فرآیند اهدای خون نباید سخت و زمان‌بر باشد، اگر فردی برای اهدا مراجعه می‌کند، باید با کمترین زمان و در شرایطی ایمن و استاندارد خون اهدا کند. وی با تأکید بر این که تجهیز مراکز اهدای خون به فناوری‌های نوین، ضرورتی غیر قابل انکار است، افزود: همیشه نباید به تجهیزات پزشکی به چشم هزینه نگاه کنیم در حوزه سلامت، این سرمایه‌گذاری‌ها به‌طور مستقیم با جان انسان‌ها مرتبط است.

جمالی‌نژاد گفت: مردم اصفهان همواره در ایثار و همبستگی پیشگام بوده‌اند و در دوران دفاع مقدس، مردم این استان در میدان‌های جنگ جان فشانی می‌کردند و امروز همان روحیه را در اهدای خون و کمک به بیماران ادامه می‌دهند.

استاندار اصفهان به چالش کمبود خون در برخی فصل‌ها اشاره کرد و خواستار افزایش مشارکت داوطلبانه مستمر شد. وی پیشنهاد داد: برای تسهیل در دسترسی، برخی ایستگاه‌های آتش‌نشانی در مناطق مختلف استان نیز به عنوان پایگاه‌های سیار اهدای خون در نظر گرفته شوند.

جمالی‌نژاد گفت: نباید اجازه داد باورهای نادرست یا ضعف تجهیزات، مانع این کار بزرگ انسانی شود.

رشد ۱۴ درصدی اهدای خون در اصفهان

مدیر کل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به رشد ۱۴ درصدی اهدای خون در ۲ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، گفت: به پاس همت اهداکنندگان در سال ۱۴۰۳ تاکنون حتی یک عمل جراحی در بیمارستان‌های استان به دلیل نبود فرآورده‌های خونی متوقف نشده و جان هیچ بیماری به علت کمبود خون در خطر نیفتاده است.

کیان دهراب‌پور در این آیین گفت: در این رشد ۱۴ درصدی حضور بانوان نقش پررنگی داشته است به طوری که در صد مشارکت بانوان نسبت به کل سال ۱۴۰۲ افزایش چشمگیری نشان می‌دهد. وی با اشاره به آمار سال گذشته اعلام کرد: در سال ۱۴۰۳، بیش از یک میلیون و ۸۲ هزار نفر برای اهدای خون مراجعه کردند که ۱۳۹ هزار نفر از آن‌ها موفق به اهدای خون شدند. دهراب‌پور با بیان اینکه اصفهان روزانه بیش از ۸۰۰ فرآورده خونی را در اختیار مرکز درمانی استان قرار می‌دهد، تأکید کرد: همه این فرآورده‌ها به‌طور کامل مصرف می‌شود و حتی یک واحد آن بی‌استفاده نمی‌ماندو در ۲ ماه گذشته به لطف همراهی مردم، هیچ عمل جراحی به دلیل نبود فرآورده لغو نشده و هیچ بیماری در هیچ کدام از بیمارستان‌های استان به دلیل کمبود خون با مشکل مواجه نشده است.

وی با تأکید بر اینکه هر واحد اهدای خون می‌تواند جان حداقل سه نفر را نجات دهد تصریح کرد: ما روزانه به‌طور میانگین ۴۸۰ نفر اهداکننده داریم و بیش از ۵۰ درصد این اهداها در مرکز جامع اهدای خون اصفهان انجام می‌شود که از این تعداد، ۵۰۹ درصد بانوان هستند و ۵۵ درصد اهداکنندگان، اهداکننده مستمر بوده‌اند.

انجام پیش‌بینی لازم برای خنثی کردن حمله رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای

استاندار اصفهان گفت:ویژه برنامه‌های عبد‌غذیر خم طبق روال عادی اعلام شده در سطح استان بر گزار می‌شود. مهدی جمالی‌نژاد، در جلسه شورای اطلاع‌رسانی اصفهان اظهار کرد: از ماه‌های گذشته و با توجه به تهدیدات دشمن علیه کشورمان، با برگزاری مانورهای پدافند غیرعامل در حوزه‌های مختلف، خود را برای شرایط خاص آماده کرده بودیم، بنابراین تمهیدات لازم برای

خنثی کردن تبعات حمله رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای نطنز در شمال استان، پیش‌بینی شده بود. وی با اشاره به جنگ رسانه‌ای دشمن افزود: اکنون آرامش در استان اصفهان برقرار است، تأمین مایحتاج روزمره مردم استان در شرایط مطلوب قرار دارد و هیچ گونه مشکلی در این زمینه نداریم.

در مراسم گرامیداشت هفته صنایع‌دستی مطرح شد؛

تحریم‌های داخلی، مانع بزرگ صادرات صنایع‌دستی

اجرای پیدا کند اما با تغییر دولت‌ها، هیچ اقدامی انجام نشده و اجرای آن در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد، جمعی از هنرمندان و نمایندگان مجلس با انتقاد از وضعیت نابسامان این حوزه، بر ضرورت اصلاح قوانین قدیمی، تدوین آیین‌نامه‌های مغفول مانده و توجه جدی مسئولان به ظرفیت‌های اقتصادی صنایع‌دستی تأکید کردند. عباس شیردل، از پیشکسوتان و فعالان صنایع‌دستی اصفهان، با انتقاد از بی‌توجهی به مشکلات این حوزه گفت: قوانین قدیمی و دست‌وپاگیر صادرات، هنرمندان را با تحریم‌های داخلی مواجه کرده و همین موضوع بزرگ‌ترین مانع رشد و توسعه آنان است. او با اشاره به قانون حمایت از هنرمندان خود ساختار و وزارت خانه تأسیس می‌کنند، در ایران با وجود صدها هزار هنرمند صنایع‌دستی، هنوز ساختار منسجمی در این زمینه وجود ندارد. او همچنین با اشاره به چالش‌های صادرات، مقرراتی چون «پیمان ارزی» را عامل توقف صادرات دانست و گفت: «هنرمندان زیادی در زمینه صنایع‌دستی فعال هستند اما باید با مقررات سی ساله گذشته کار کنند؛ این یعنی خودتخریبی.» این هنرمند پیشکسوت خواستار توجه

به امنیت شغلی، بیمه، بازار فروش و شأن اجتماعی هنرمندان شد و هشدار داد: در صورت ادامه این روند، نه تنها هویت فرهنگی کشور از میان می‌رود بلکه نسل جوان نیز نسبت به فعالیت در این حوزه بی‌انگیزه می‌شود. در ادامه این مراسم، زهرا سعیدی، نماینده مردم مبارکه و عضو کمیسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی، صنایع‌دستی را یکی از مهم‌ترین مسیرهای برون‌رفت از بحران اقتصادی کشور دانست. او از هنرمندان خواست که با ارائه طرح‌های پیشنهادی، به اصلاح قوانین موجود کمک کنند

سعیدی با اشاره به ظرفیت‌های بالای هنرهای سنتی در رشد اقتصادی کشور اظهار داشت: «وقتی ایران در حوزه‌هایی چون دفاعی، موشکی و دانش‌بنیان در جهان حرف برای گفتن دارد، نباید در حوزه اقتصاد ناتوان باشد. صورتی که طرح‌های ارائه شده بار مالی مستقیمی برای دولت نداشته

به‌دستی استفاده نشده است.» او بیان اینکه ۵۰ درصد از بودجه تراز منطقه‌ای در شهرستان مبارکه به حوزه گردشگری و صنایع‌دستی اختصاص یافته، این اقدام رانشانه باور به اثرگذاری اقتصادی این حوزه دانست و اعلام آمادگی کرد تا طرح‌های ارائه شده از سوی هنرمندان را در مسیر قانون‌گذاری پیگیری کند. سعیدی همچنین تأکید کرد: در صورتی که طرح‌های ارائه شده بار مالی مستقیمی برای دولت نداشته

نایب‌رئیس اتاق مشترک ایران و آذربایجان از سهم پایین کشور ایران از تجارت با کشورهای همسایه خبر داد. پورسلیمانی پنجشنبه ۲۲ خرداد در نشست توسعه همکاری‌های تجاری استان همدان با کشورهای ترکمنستان و آذربایجان که در محل اتاق بازرگانی همدان برگزار شد، اظهار کرد: سهم کنونی کشور ایران از تجارت با کشورهای همسایه به دلیل سیاست‌های کلان غیر کارآمد و بخشنامه‌های صادرات‌ستیز بسیار پایین بوده و با وجود محدودیت‌ها، فعالان اقتصادی ایران با تلاش‌های گسترده در بازارهای بین‌المللی حضور دارند، اما

سهم پایین ایران از تجارت با کشورهای همسایه

اینجا اصفهان وضعیت عادی ؛ ادارات به روال قبل فعالیت می‌کنند؛

تکذیب تعطیلی در اصفهان

در ساعات کاری ی تعطیلی پیش‌بینی نشده‌است.»

اهمیت اطلاع‌رسانی دقیق و مقابله با شایعات

معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان تأکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی صحیح و به موقع به شهروندان، از مردم خواست به شایعات و اخبار غیررسمی توجه نکنند و اخبار رسمی را تنها مراجع معتبر پیگیری نمایند. وی خاطر نشان کرد که انتشار شایعات می‌تواند موجب ایجاد نگرانی و اختلال در روند فعالیت‌های اداری و زندگی روزمره مردم شود.

توصیه به شهروندان

با توجه به تکذیب رسمی تعطیلی، از تمامی کارکنان ادارات، سازمان‌ها و همچنین شهروندان درخواست می‌شود برنامه‌ریزی‌های خود را بر اساس فعالیت‌های عادی ادارات انجام دهند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، به وبسایت رسمی استانداری اصفهان و یا کانال‌های اطلاع‌رسانی رسمی مراجعه کنند. شایعه تعطیلی احتمالی ادارات در روزهای یکشنبه و دوشنبه، گفت: «این خبر صحت ندارد و تعطیلی در این روزها در استان اصفهان وجود نخواهد داشت.» وی افزود: «تمامی ادارات و سازمان‌های دولتی موظف هستند در این دوره به صورت کامل و طبق برنامه کاری معمول فعالیت کنند و هیچ تغییری

وزیر دفاع هشدار داد:

تمام پایگاه‌های آمریکا در دسترس ماست

امیر عزیز نصیرزاده با بیان اینکه «تمام پایگاه‌های آمریکا در دسترس ماست»، گفت: «اگر درگیری تحمیل شود، قطعاً تلفات طرف مقابل از مایشتتر خواهد بود.» امیر نصیرزاده در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره تهدیدات نظامی دشمن در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات، توضیحاتی ارائه کرد.

وی اظهار کرد:از طرف ملت ایران و نیروهای مسلح عرض می‌کنم ان شالله کار به درگیری نمی‌انجامد، ولی اگر درگیری تحمیل شود، قطعاً تلفات طرف مقابل از مایشتتر خواهد بود. تمام پایگاه‌های آمریکا در دسترس ماست و بدون ملاحظه آن پایگاه‌ها را در کشورهای میزبان مورد هدف قرار خواهیم داد.

اخبار اصفهان

در سیزدهمین بازدید دوره‌ای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد:

قطعی برق و نبود سرمایه گلايه هميشگی توليدکنندگان

در ادامه سلسله بازدیدهای دوره‌ای با رویکرد شفافیت، مشارکت و پاسخگویی، سیزدهمین بازدید اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان به شهرک صنعتی سایا و واحدهای صنعتی شهرستان گلیپاگان اختصاص یافت. این بازدید با هدف بررسی میدانی مشکلات صنایع، ارتباط نزدیک تر با فعالان اقتصادی و پیگیری موانع تولید در مناطق کمتر برخوردار انجام شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در جریان این بازدید اعضای هیئت نمایندگان به همراه مدیران واحدهای ستادی اتاق و جمعی از فعالان برجسته اقتصادی از شرکت‌های سردساز خودرو، رول محور سامان، الکترو سامانه الوند و سازه ترمز بازدید کردند. در این بازدید، مدیران این واحدها ضمن ارائه گزارش از وضعیت تولید، دستاوردها و فعالیت‌های صنعتی خود، مهم‌ترین دغدغه‌ها و موانع موجود بر سر راه توسعه کسب‌و کار خود را با صراحت بیان کردند.

بحران انرژی و تأمین مالی؛ محور اصلی مطالبات صنایع

یکی از مهم‌ترین گلايه‌های مطرح‌شده از سوی صنعتگران مستقر در این شهرک، مساله قطعی مکرر برق، کمبود انرژی و نبود زیرساخت مناسب تأمین مالی بود که فعالیت مستمر و پایدار آن‌ها را با چالش جدی مواجه کرده است. اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در پاسخ به این دغدغه‌ها، ضمن ارائه مشاوره‌های تخصصی، قول پیگیری جدی این موضوعات را در سطوح استانی و ملی دادند و بر ضرورت مطالبه‌گری فعال از حاکمیت تأکید کردند.

نشست هم‌اندیشی در دفتر نمایندگی گلیپاگان

در ادامه این بازدید، نشستى در دفتر نمایندگی گلیپاگان اتاق بازرگانی اصفهان با حضور اعضای هیئت نمایندگان، رئیس دفتر نمایندگی، فرماندار شهرستان گلیپاگان و جمعی از مدیران دستگاه‌های دولتی برگزار شد. در این نشست، چالش‌ها و مطالبات فعالان اقتصادی شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

یکی از موضوعات کلیدی مطرح‌شده، تهیه زمین و حمایت برای احداث ساختمان دفتر نمایندگی اتاق در گلیپاگان بود که مورد تأکید اعضای اتاق قرار گرفت. همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی کاربردی با بهره‌گیری از ظرفیت اساتید محلی، استانی و ملی از دیگر برنامه‌های در دست اجرا عنوان شد.

انرژی خورشیدی و تفویض اختیار؛ دو مطالبه مهم بخش خصوصی

در بخش دیگری از نشست، فعالان اقتصادی بر لزوم همراهی و حمایت دستگاه‌های دولتی برای توسعه انرژی‌های نو، به‌ویژه انرژی خورشیدی در واحدهای صنعتی تأکید کردند. در پاسخ به این مطالبه، مسئولان حاضر قول مساعدت برای تسهیل این فرآیند را دادند.

همچنین تفویض اختیار به ادارات شهرستانی و کاهش تمرکز در تصمیم‌گیری‌های استانی، یکی دیگر از درخواست‌های مهم اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان از فرماندار گلیپاگان بود که با استقبال و قول پیگیری همراه شد.

این بازدید، بار دیگر نقش ارتباط مستقیم میان نهادهای تصمیم‌ساز و فعالان اقتصادی را در شناسایی و حل مسائل واقعی صنعت اثبات کرد و زمینه‌ساز پیگیری‌های عملی در راستای بهبود فضای کسب‌و کار در شهرستان‌های صنعتی استان شد.



توزیع دیزی نذری در عید غدیر خم

ایلداتولکی

غدیر فقط یک جشن نیست، یک پیمان قلبی برای مهربانی و همدلی است. اطعام در این روز دل‌ها را شاد و نام‌علی (ع) را در سفره‌ها زنده می‌کند.

توزیع ۲۰۰۰ دیزی نذری در این روز برای اولین بار در سطح کشور توسط خیریه حضرت ابوالفضل علیه السلام انجام گرفت و با همراهی خادم یاران رضوی همراه شد.

عید غدیر خم، در فرهنگ شیعه، روزی برای تجدید میثاق با ولایت حضرت علی (ع) است و اطعام، از جمله اعمال مستحب مؤکد در این روز به شمار می‌رود.



اعتراض به تعرض رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای ایران؛

نامه عراقچی به گروسی



در پی تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به چندین نقطه در کشورمان از جمله تاسیسات هسته‌ای نطنز، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با ارسال نامه‌ای به رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، خواستار محکومیت صریح تجاوز رژیم صهیونیستی علیه تاسیسات هسته‌ای ایران شد.عراقچی در این نامه ضمن تأکید بر تصمیم ایران برای اتخاذ تدابیر ویژه جهت حفاظت از تجهیزات و مواد هسته‌ای، اظهار داشت که جمهوری اسلامی ایران پاسخ قاطعی به این تجاوز خواهد داد. وی همچنین خواستار اقام قوی مدیر کل برای برگزاری نشست اضطراری شورای حکام برای رسیدگی به این وضعیت شد. گفتنی است شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی ساعاتی پیش از حمله رژیم صهیونیستی، قطعنامه‌ای مفرضانه بر پایه گزارش‌های بی‌اساس مدیر کل آژانس علیه جمهوری اسلامی ایران صادر کرده بود.

وی اظهار کرد: از طرف ملت ایران و نیروهای مسلح عرض می‌کنم ان شالله کار به درگیری نمی‌تجماند.ولی اگر درگیری تحمیل شود،قطعا مقابل از ما بیشتر خواهد بود».امیر نصیرزاده در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران ملاحظه آن پایگاه‌ها را در کشورهای میزبان مورد هدف قرار خواهیم داد.

امیر عزیز نصیرزاده با بیان اینکه «تمام پایگاه‌های آمریکا در دسترس ماست»، گفت: «اگر درگیری تحمیل شود،قطعا تلفات طرف مقابل از ما بیشتر خواهد بود».امیر نصیرزاده در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره تهدیدات نظامی دشمن در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات، توضیحاتی ارائه کرد.

تمام پایگاه‌های آمریکا در دسترس ماست



بررسی ادعای «مذاکره با آمریکا عملیات فریب ایران بود»:

غرب: کذب کسب و کار من است



آمریکا با وجود اطلاع از برنامه حمله، روند مذاکرات را حفظ کرد و حتی بر نزدیک بودن توافق تأکید نمود.تایران رانسبت به وقوع حمله غافلگیر کند نقش آمریکا و اسرائیل: تقسیم نقش میان آمریکا و اسرائیل و استفاده از تاکتیک مذکره به عنوان ابزار فریب، مورد تأیید تحلیل‌گران و برخی منابع خبری قرار گرفته است. این رویکرد، کاهش داده و فضای دیپلماتیک را به سمت تنش و تقابل سوق داده است. ادعای «مذکره با آمریکا عملیات فریب ایران بود» بر اساس شواهد و گزارش‌های منتشرشده تا حد زیادی با واقعیت‌های میدانی و دیپلماتیک منطبق است. مذاکرات، در عمل، پوششی برای آمادسازی حمله نظامی اسرائیل با اطلاع و هماهنگی آمریکا بوده و پیامد آن، تشدید بی‌اعتمادی بین‌ست در روند دیپلماسی هسته‌ای ایران است.

واکش ایران : ایران با حملات موشکی و پهپادی به اسرائیل پاسخ داد و وعده انتقام جدی داده است. همزمان، فضای دیپلماتیک به شدت متشنج شده و برگزاری دور ششم مذاکرات هسته‌ای عملاً منتفی اعلام شده است. تقسیم نقش میان آمریکا و اسرائیل: گزارش‌ها نشان می‌دهد که نوعی تقسیم‌کار میان آمریکا و اسرائیل وجود داشته است؛ آمریکا نقش «پلیس خوب» را با تأکید بر دیپلماسی و مذاکره ایفا می‌کرده و اسرائیل نقش «پلیس بد» را با تهدید و اجرای حمله نظامی بر عهده داشته است. این تاکتیک موجب شده تایران تصور کند در آینده نزدیک مورد حمله قرار نخواهد گرفت

ادعای عملیات فریب بودن مذاکرات شواهد موجود از منابع خبری و تحلیل‌های دیپلماتیک نشان می‌دهد که مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا در روزهای منتهی به حمله، عملاً به عنوان پوششی برای آمادسازی عملیات اسرائیل عمل کرده است.

انجام شده است. برخی منابع از ارائه اطلاعات دقیق از سوی آمریکا به اسرائیل سخن گفته‌اند، اگرچه مقامات رسمی آمریکایی هر گونه دخالت نظامی مستقیم را رد کرده‌اند و تأکید داشته‌اند که اولویت‌شان حفاظت از نیروهای آمریکایی در منطقه است. همچنین، برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که هماهنگی‌هایی میان اسرائیل، آمریکا و حتی ناتو برای دفاع از اسرائیل در برابر اقدامات تلافی‌جویانه ایران صورت گرفته است. مذاکرات به عنوان پوشش عملیات: شواهد و تحلیل‌ها نشان می‌دهد که مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا در روزهای منتهی به حمله، ادامه داشته و حتی از سوی مقامات آمریکایی و اسرائیلی بر نزدیک بودن توافق تأکید می‌شده است. این در حالی است که همزمان اسرائیل در حال تدارک حمله بوده و آمریکاییز از این موضوع مطلع بوده است.برخی تحلیل‌گران و

هریم‌عمادی

در ساعات ابتدایی صبح روز ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵، اسرائیل حمله‌ای گسترده با نام «عملیات طلوع شیران» به ده‌ها هدف مرتبط با برنامه هسته‌ای و زیرساخت‌های نظامی ایران انجام داد. در این حملات، تاسیسات اصلی غنی‌سازی نطنز، محل سکونت فرماندهان کلیدی نظامی و دانشمندان هسته‌ای هدف قرار گرفتند و تلفات سنگینی به ایران وارد شد. این حملات همزمان با دور ششم مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا در عمان بود که قرار بود بر گزار شود، اما به نظر می‌رسد این مذاکرات به بن‌بست رسیده است.

نقش آمریکا و هسته‌ای

اطلاع و نقش آمریکا: منابع مختلف گزارش داده‌اند که حمله اسرائیل با «چراغ سبز» و اطلاع قبلی آمریکا

استاندار اصفهان گفت: ویژه برنامه‌های عید غدیر خم طبق روال عادی اعلام شده در سطح استان برگزار می‌شود. مهدی جمالی‌نژاد، در جلسه شورای اطلاع‌رسانی اصفهان اظهار کرد: از ماه‌های گذشته و با توجه به تهدیدات دشمن علیه کشورمان، با برگزاری مانورهای پدافند غیرعامل در حوزه‌های مختلف، خود را برای شرایط خاص آماده کرده بودیم، بنابراین

انجام پیش‌بینی لازم برای خنثی کردن حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای

«داغ‌های مقدس»، خللی در اراده آتشین مقاومت ایجاد نخواهد کرد

سپاه صاحب‌الزمان (عج) اصفهان با صدور بیانیه‌ای ضمن محکومیت تجاوز هوایی رژیم صهیونیستی به کشورمان اعلام کرد: «داغ‌های مقدس» خللی در اراده آتشین مقاومت ایجاد نخواهد کرد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی و تبلیغات سپاه حضرت صاحب‌الزمان (عج) اصفهان، بخشی از این بیانیه حاکیست: دست‌ان پلید رژیم سفاک، تروریستی و کودک‌کش صهیونیستی، بار دیگر پرده از ماهیت شیطانی خویش برداشت و در اقدامی ناجوانمردانه و مغایر با تمام اصول بین‌المللی و اخلاق انسانی، مناطقی از خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران را مورد تعرض قرار داد. در این بیانیه آمده است: شماری از فرماندهان عالی‌مقام نیروهای مسلح، دانشمندان برجسته جبهه علم و اقتدار و شهروندان بی‌گناه به‌ویژه کودکان مظلوم کشورمان در این جنایت دقتر پرافتخار ایثار و مقاومت ملت ایران افزون‌د. در بخش دیگری از بیانیه اصفهان، سردار صاحب‌الزمان (عج) آستان اصفهان، آمده است: این داغ‌های مقدس، نه تنها خللی در اراده‌ی این شهروندان و ایمان راسخ ملت و فرزندان غیور محور مقاومت ایجاد نخواهد کرد، بلکه بر خرمن حیات تنگین اشاگران‌گرم همچون آتش زبانه می‌کشد و به مثابه خونی تازه، در رگ‌های مهاجدین فی سبیل الله جاری خواهد شد. سپاه اصفهان در این بیانیه اعلام کرد: بی‌تردید، خون پاک این شهیدان والا مقام، درخت نونمود مقاومت را بارورتر و پیروزی جبهه حق علیه جبهه باطل را تسریع خواهد کرد.

بخش پایانی این بیانیه حاکیست: پاسداران و بسیجیان، با پیروی از مکتب عاشورا تحت تدابیر فرمانده معظم کل قوا آمادگی دارند، در قالب پاسخی که وچ‌دان‌های بیدار جهانی را به خروش خواهد آورد، انتقام خون این شهدا را با ضربه‌هایی سهمگین، قاطع و

به گزارش ایرنا، باامداد جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

Managing Director: Reza Mahzooniye
chief executive: Marziye Rabiei
Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
technical manager: Nooshin Ravazi
Editorial board:
Amin Saryadzi, Shadi Bakhshi, Saman Safalgar Parisa
Jamadi, Maryam Emadi, Adadeh Soleymannejad



توسعه‌دهنده صنعت چینی ایران

مهندس عباسعلی قضاعی یکی از افراد برجسته در صنعت چینی ایران به شمار می‌آید که با تأسیس کارخانه چینی زرین، نه تنها به توسعه این صنعت در کشور کمک کرد، بلکه استانداردهای جدیدی را در تولید چینی و سرامیک به ارمغان آورد. داستان زندگی و فعالیت‌های او نمایانگر روح کارآفرینی و نوآوری در ایران معاصر است.

توسعه‌دهنده صنعت چینی ایران

عباسعلی قضاعی در یک خانواده تهرانی به دنیا آمد. او از دوران جوانی به مسائل علمی و صنعتی علاقه‌مند بود. پس از تحصیلات متوسطه، به دانشگاه رفت و در رشته مهندسی مواد تحصیل کرد. تحصیلات او به او این امکان را داد که با فناوری‌های جدید و روش‌های تولید آشنا شود، و این دانش بنیادی به او در آینده کمک کرد تا به عنوان یک کارآفرین موفق در صنعت چینی شناخته شود.

تأسیس کارخانه چینی زرین

پس از اتمام تحصیلاتش و بر اساس نیاز بازار به محصولات با کیفیت در حوزه چینی و سرامیک، مهندس قضاعی با واسطه دهه ۱۳۶۰ تصمیم به تأسیس کارخانه چینی زرین گرفت. این کارخانه به سرعت توانست جایگاه خود را در بازار ایران تثبیت کند و به یکی از برترین تولیدکنندگان چینی تبدیل شود. با اتکا به فناوری‌های روز و استفاده از مواد اولیه با کیفیت، چینی زرین به شهرت زیادی دست یافت و محصولاتش به دلیل طراحی‌های زیبا و کیفیت بالا شناخته شدند.

نوآوری و طراحی

یکی از ویژگی‌های بارز کارخانه چینی زرین، توجه به نوآوری و طراحی محصولات بود. مهندس قضاعی به خوبی می‌توانست نیازهای مشتریان را شناسایی کند و بر اساس آن محصولات جدید طراحی کند. این توجه به طراحی وابعاد سبب شد چینی زرین نه تنها در بازار داخلی بلکه در بازارهای خارجی نیز شناخته شود. محصولات این کارخانه، به ویژه سرویس‌های غذاخوری، با طراحی‌های خاص و ظریف، نظر بسیاری از مشتریان را جلب کرد.

تأثیرات اقتصادی و اجتماعی

به مرور زمان، کارخانه چینی زرین به یک الگوی موفق در صنعت ایران تبدیل شد. این کارخانه نه تنها اشتغال‌زایی قابل توجهی برای جوانان ایرانی فراهم کرد، بلکه به توسعه فناوری‌های نوین در صنعت چینی نیز کمک کرد. مهندس قضاعی به عنوان یک کارآفرین، مسئولیت اجتماعی خود را نیز جدی گرفته و سعی در ارتقاء سطح زندگی کارکنان و خانواده‌های آنان داشت. از این رو، او با برگزاری دوره‌های آموزشی و ایجاد محیط کار سالم، به بهبود فضای جامعه نیز کمک کرد.

ترورهای جنایت‌کارانه خلی در مسیر پرشتاب علمی ایران ایجاد نخواهند کرد

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی گفت: امروز صدها دانشمند جوان در کشور حضور دارند که پرورش یافته همین استادان شهیدند؛ نسلی توانمند، متعهد که با عزمی راسخ، راه استادان خود را ادامه خواهند داد.

دکتر صمد نژاد ابراهیمی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به شهادت مظلومانه جمعی از اساتید برجسته دانشگاه، این واقعه را حمله‌ای مستقیم به اندیشه، دانش و هویت علمی کشور توصیف کرد و گفت: ترورهای کور و جنایت‌کارانه، اگرچه زخمی عمیق بر پیکر جامعه دانشگاهی وارد می‌کنند، اما خلی در مسیر پرشتاب علمی ایران ایجاد نخواهند کرد. امروز صدها دانشمند جوان در کشور حضور دارند که پرورش یافته همین استادان شهیدند؛ نسلی توانمند، متعهد و آماده که با عزمی راسخ، راه استادان خود را ادامه خواهند داد.

وی افزود: این اقدام تروریستی، نه تنها سدّی بر سر راه توسعه علمی نخواهد بود، بلکه ما دانشگاهیان را مصمم‌تر از گذشته در پی‌موندن مسیر استقلال علمی و فکری کشور خواهد کرد. دشمنان این سرزمین

تسلیت معاون رئیس جمهور در پی شهادت یکی از اعضای معاونت علمی

معاون علمی رئیس جمهور در پی شهادت زهرا (نجمه) شمس بخش؛ یکی از اعضای معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان، حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به اماکن مسکونی کشور را محکوم کرد.

به گزارش روز شنبه یکبار، و ستون‌های استوار نهضت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان، حسین افشین در پیام تسلیت خود به دنبال شهادت زهرا (نجمه) شمس بخش، نوشت:

بسم الله الرحمن الرحیم «وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ»

با قلبی آکنده از اندوه، شهادت جانسوز بانوی فرهیخته، مؤمن و انقلابی، سرکار خانم زهرا شمس بخش، از همکاران خدم و ارزشمند معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری را به پدر ایشان، جناب آقای دکتر مسعود شمس بخش، قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، خانواده محترم‌شان و همه همکارانم در معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.



فناوری هسته‌ای ایران را نمی‌توان با ترور دانشمندان تابود کرد

است، گفت: این جنایت همچنین ناشی از عدم شناخت استکبار جهانی نسبت به مردم ایران است. شهادت چند فرمانده و دانشمند نه تنها باعث آسیب به کشور نمی‌شود بلکه انسجام ملی در میان جریان‌های مختلف کشور را افزایش می‌دهد و انگیزه دانشمندان و ملت غیور ایران را برای پایداری در رسیدن به آرمان‌های جمهوری اسلامی ایران بیشتر می‌کند.

فناوری هسته‌ای در کشور ما بومی شده عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه فناوری هسته‌ای در کشور ما بومی شده و شهادت چند دانشمند هرگز این دانش بومی را از بین نخواهد برد، گفت: نتیجه این اقدامات راسخ‌تر شدن عزم دانشمندان و فرماندهان نظامی کشور است. هنگامی که یک فرمانده شهید می‌شود، هم انسجام کشور بیشتر می‌شود و هم انگیزه پاسخ دندان شکنی به دشمنان نظام و اسلام افزایش می‌یابد.

رژیم‌های قلدر به زبان زور سخن گفت، زیرا ملامت در برابر آن‌ها بی نتیجه است. جمهوری اسلامی ایران در سال‌های گذشته و اخیر با درایت و تدبیر پاسخ‌های مناسبی به دشمنان داده است.

پیشرفت علمی در حوزه هسته‌ای با قوت بیشتر ادامه یابد

وی به عنوان عضوی از جامعه علمی کشور خواستار ادامه مسیر پیشرفت علمی در فناوری‌های راهبردی به ویژه در حوزه هسته‌ای با قوت بیشتر شد و تأکید کرد: ما دانشگاهیان انتظار داریم که پاسخ قاطع به این جنایت از سوی نیروهای مسلح و مجامع مربوطه داده شود. رئیس پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری در خاتمه گفت: عزم جامعه دانشگاهی برای رسیدن به قله‌های علمی راسخ‌تر شده و همه محققان و دانشمندان کشور باید با قدرت و انگیزه بیشتری به جهاد علمی خود ادامه دهند.

رئیس پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری گفت: فناوری هسته‌ای در کشور ما بومی شده و شهادت چند دانشمند هرگز این دانش بومی را از بین نخواهد برد. رئیس پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری گفت: فناوری هسته‌ای در کشور ما بومی شده و شهادت چند دانشمند هرگز این دانش بومی را از بین نخواهد برد. رئیس پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری گفت: فناوری هسته‌ای در کشور ما بومی شده و شهادت چند دانشمند هرگز این دانش بومی را از بین نخواهد برد.

کمی می‌کند تا با الهام از سرگذشت افرادی که با تغییر ذهنیت به ثروتی چشمگیر دست پیدا کرده‌اند، رونق بیشتری در کسب‌وکار خود ایجاد نماید.

در ادامه‌ی کتاب روانشناسی ثروت، نویسنده به مطالب کتاب با توضیح ثروت آغاز می‌شود. نویسنده در فصل بعدی، مراحل تکامل ثروت را توضیح داده است. ماجراهای جالب و پندآموزی در این بخش درباره‌ی آشنایی با اهمیت نیازهای اساسی، انقلاب صنعتی و تغییراتی که هنری فورد در دنیا ایجاد کرده، گنجانده شده‌اند. مطالعه‌ی این ماجراها به خواننده کمک می‌کند تا با الهام از سرگذشت افرادی که با تغییر ذهنیت به ثروتی چشمگیر دست پیدا کرده‌اند، رونق بیشتری در کسب‌وکار خود ایجاد نماید.

در ادامه‌ی کتاب روانشناسی ثروت، نویسنده به مطالب کتاب با توضیح ثروت آغاز می‌شود. نویسنده در فصل بعدی، مراحل تکامل ثروت را توضیح داده است. ماجراهای جالب و پندآموزی در این بخش درباره‌ی آشنایی با اهمیت نیازهای اساسی، انقلاب صنعتی و تغییراتی که هنری فورد در دنیا ایجاد کرده، گنجانده شده‌اند. مطالعه‌ی این ماجراها به خواننده کمک می‌کند تا با الهام از سرگذشت افرادی که با تغییر ذهنیت به ثروتی چشمگیر دست پیدا کرده‌اند، رونق بیشتری در کسب‌وکار خود ایجاد نماید.

روانشناسی ثروت

کمی می‌کند تا با الهام از سرگذشت افرادی که با تغییر ذهنیت به ثروتی چشمگیر دست پیدا کرده‌اند، رونق بیشتری در کسب‌وکار خود ایجاد نماید.

در ادامه‌ی کتاب روانشناسی ثروت، نویسنده به مطالب کتاب با توضیح ثروت آغاز می‌شود. نویسنده در فصل بعدی، مراحل تکامل ثروت را توضیح داده است. ماجراهای جالب و پندآموزی در این بخش درباره‌ی آشنایی با اهمیت نیازهای اساسی، انقلاب صنعتی و تغییراتی که هنری فورد در دنیا ایجاد کرده، گنجانده شده‌اند. مطالعه‌ی این ماجراها به خواننده کمک می‌کند تا با الهام از سرگذشت افرادی که با تغییر ذهنیت به ثروتی چشمگیر دست پیدا کرده‌اند، رونق بیشتری در کسب‌وکار خود ایجاد نماید.

روایت های خیابان (داستان نویسی)

تو این کلاس: یاد می‌گیری چطور چشم‌ها و حس‌ها ت رو تیز کنی و هرچیز رو تبدیل به یک داستان واقعی و کشف کنی. تمرین می‌کنی روایت‌ها ت اون قدر هیجان انگیز و جذاب باشن که هر کسی بخونه نفسش بند بیاد. با هم قصه‌هایی می‌نویسیم که از دل واقعی بیرون میان و روح خیابون‌ها رو به صفحه میارن

شروع: یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴ - ۱۰:۳۰
پایان: یکشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۴ - ۱۱:۴۵
محل برگزاری: اصفهان اصفهان هزار جریب خیابان کارگر مجتمع فنی حرفه ای دبیرستان اقتصاد

سند علمی دانش هسته‌ای در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب می‌شود

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: سند علمی و راهبردی دانش هسته‌ای کشور را در شورا مطرح و به تصویب خواهیم رساند.

عبدالحسین خسروپناه در گفت و گویی تلویزیونی درباره حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کشورمان، اظهار کرد: از حیوان رنده‌ای که هیچگونه عقلانیت و حکمتی ندارد، انتظار دیگری نباید داشت.

وی افزود: رژیم صهیونیستی از ابتدا رژیم غاصب و فاسق بود که همواره به اسم یهود جنایت می‌کند به نحوی که یهودیان حکمت بنیان با آنها مخالفند، صهیونیست‌ها با خوی درندگی آمده‌اند که با بشریت بجنگند و از ابتدا که فلسطین را اشغال کردند، دست به جنایت زدند و اتفاقاً امروز هم نمونه‌ای از جنایات آنهاست. وی تصریح کرد: اما خواندن در قرآن کریم فرموده که آنها شکست می‌خورند و بر همین اساس، این جنایات آنها هم قطعا به نتیجه نمی‌رسد. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: شهیدان طهرانچی و عباسی و دیگر اساتید هسته‌ای کشور، صدها دانشمند نخبه‌هسته‌ای را تربیت کردند و شاگردان این اساتید شهید، راه آنها را ادامه می‌دهند و صنعت هسته‌ای کشور قوی‌تر از گذشته ادامه می‌یابد و ای ادامه‌دار: سربازان و فرماندهانی هم که در این حملات وحشیانه شهید شدند، سالها آرزوی شهادت داشتند و در دفاع مقدس مجروح شدند و حالا توفیق یافته و در راه خدا شهید شدند.

خسروپناه تصریح کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی برای توسعه اقتدار کشور با جدیت در حوزه علم و فناوری ورود کرده و یک سند سیاستی و راهبردی محکمی در خصوص مباحث هسته‌ای تصویب می‌کنیم تا دانش هسته‌ای با قدرت بیشتری رشد و ارتقا داده شود. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی یادآور شد: مردم ما همیشه هوشیار هستند و الان فرهیختگان، دانشگاهیان و ورزشکاران انزجار و جدت ناشختی هم، به راه‌می‌اندازد ولی هیچ‌گاه ما مقابله به مثل اساسی نکرده‌ایم.

سحرگاه - جمعه ۲۳ خرداد - در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به ملت بزرگ ایران، فرمودند: رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد.

بازن الله، ستاد مدیریت بحران از شهروندان درخواست کرد آرامش خود را حفظ کنند، به منظور حفظ نظم عمومی، او را هرگونه اقدام شتابزده که موجب اضطراب عمومی می‌شود، خودداری کنند. فقط به اطلاعات رسمی و معتبر توجه کنند. اخبار و دستورالعمل‌های رسمی را فقط از رسانه ملی، کانال‌های ارتباطی معتبر و رسانه‌های رسمی دریافت کنند و فعالان فضای مجازی نیز از انتشار رواتی جامعه را الهولوت اول در نظر بگیرند، از تردهای غیرضروری حتی‌الامکان خودداری کنند و صورت نیاز با کادر انمادی همکاری کنند